Requerimento de Informação Nº 513/2022

Processo Número: 11063/2022   |   Data do Protocolo: 05/08/2022 19:42:17

Autoria: Maria Izabel Azevedo Noronha

Co-autoria:

Ementa: Requer ao Sr. Secretário de Infraestrutura e Meio Ambiente informações sobre
se há previsão da SABESP prestar serviços no bairro Paineira, em Ibiúna, e se positivo,
quando esses serviços começarão a ser prestados.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340036003600340031003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 513, DE 2022

Nos termos do artigo 20, inciso XXIV da Constituição do Estado de São Paulo e do

artigo 166 da XIV do Regimento Interno requeiro seja oficiado o Senhor Secretário de

Infraestrutura e Meio Ambiente, solicitando-lhe as informações a seguir.

1. Há previsão de que a SABESP comece a prestar serviços que atendam o bairro

Paineira, no município de Ibiúna? Quando esses serviços começarão a ser prestados?

JUSTIFICATIVA

É necessário que se formule o requerimento que ora apresento porque, pelas

informações que nos chegam, a SABESP não presta seus serviços no Bairro Paineiras,

no município de Ibiúna, o que se reveste em transtorno para os moradores daquela

localidade.

Por essas razões que solicito o presente.

Sala das Sessões, em 5/8/2022.

a) Professora Bebel

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003000320032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003000320032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003000320032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 330038003000320032003A005000

Assinado eletrônicamente por FELIPE DOS SANTOS GOMES em 05/08/2022 19:42

Checksum: 8656056B27ED67D2C7927989C7220D6EDB51A1C05F0F748774E5DB55831BBD03

	REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 513, DE 2022
	JUSTIFICATIVA